
5 Mart 2010, Cuma

Ankara'da nefes kesen gece 
Ankara, ABD Temsilciler Meclisi Dışişleri Komitesi’nde, 1915 olaylarının 
"sözde soykırım" olarak tanınmasını öngören tasarıya ilişkin yapılan 
oylama sırasında nefes kesen saatler yaşadı. Dışişleri Bakanı Ahmet 
Davutoğlu, oylamanın bir bölümünü Dışişleri Bakanlığı, bir bölümünü de 
konutunda izlerken, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan sonucu 
Başbakanlık Resmi Konutu'nda aldı. 
 
Ankara, dün tasarının oylanmasından önce gerilimli saatler yaşadı. 
Ankara, öğle saatlerinde, ABD'ye "Büyükelçi çekmek dahil bütün 
seçenekleri masada tutuyoruz" mesajını gönderdi. Davutoğlu, saat 17.00 
civarında Erdoğan'la Başbakanlık'ta süpriz bir görüşme gerçekleştirdi. 
Davutoğlu, oylamanın muhtelif sonucuna göre atılacak adımlara ilişkin 
bilgi verdi. Türkiye'de yaşanan bu kritik gelişmenin ardından, ABD'den de 
süpriz açıklamalar geldi. Obama ve Clinton, saat 18.00 civarında peş 
peşe Komite'ye tasarının geçmemesiyle ilgili olarak tavsiyelerde bulundu.
 
Son dakika toplantısı Erdoğan'la görüşmesinin ardından, Davutoğlu, saat 
19.00 civarında Dışişleri Bakanlığı'nda Bakanlık Müsteşarı Feridun 
Sinirlioğlu başta olmak üzere üst düzey yetkililerle 2 saat süren bir 
toplantı yaparak, taktik çalışmalarına son noktayı koydu. Yaşanacak 
gelişmelere göre iki ayrı açıklama hazırlanırken, oylamanın izlediği seyir, 
ABD ile dakika dakika temas kurularak öğrenildi. Davutoğlu, daha sonra 
saat 22.00'da konutuna geçti ve oylamanın sonucunu konuttan izledi. 

Erdoğan ise, tasarının Komite'de görüşülmeye başladığı saatlerde, 
Başbakanlık'taydı. Tasarının görüşmelerinin başladığı sırada 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile haftalık olağan görüşmesini 
gerçekleştiren Erdoğan, daha sonra Başbakanlık Resmi Konutu'na geçti. 
Oylamanın sonucunu Resmi Konut'ta izleyen Erdoğan'a Ak Parti Adana 
Milletvekili Ömer Çelik eşlik etti. Erdoğan, oylamanın Türkiye'nin aleyhine 
çıkmasının ardından bir süre konuttan ayrılmadı. 

Erdoğan, hükümet açıklamasının yapıldığı sırada Resmi Konut'taydı. 
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